РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» октября 2014г. № 57-п
пгт Каз

[bookmark: sub_100]Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Жилищным кодексом РФ, Лесным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, руководствуясь согласованием прокуратуры Кемеровской области, Уставом муниципального образования «Казское городское поселение»
1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год, приложение № 1.
2. Обнародовать настоящие постановление на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.my1.ru.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Казского
городского поселения							Н.К.Крыжановская
Приложение № 1
к проекту постановления администрации
 Казского городского поселения
от «14» октября  2014 г. № 57-п

	NJSj9fmsllOrfgvbnm039494984_$$wd77d7!fnnnfk_123_Godd

	Приложение
к Правилам подготовки органами государственного контроля (надзора)
и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации
от 30 декабря 2011 г. № 1248)

	Цветовая легенда:

	данные выводимые системой (только для чтения)

	2015

	данные вводимые пользователем, обязательные для заполнения

	20140602
	Номер плана в АС СППиВП
	2015018189

	данные вводимые пользователем, НЕ обязательные для заполнения

	Наименование прокуратуры
	Прокуратура Кемеровской области

	данные не обрабатываемые и не сохраняемые в системе

	Дата выгрузки из системы АС СППиВП
	01.12.2014 16:26:57

	ТИПОВАЯ ФОРМА

	ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

	Администрация Казского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области

	(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

	УТВЕРЖДЕН

	Глава Казского городского поселения _______________   Крыжановская Н.К.

	(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от
	26.08.2014 00:00:00

	П Л А Н

	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на
	2015

	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно
	Отказ по одному из предусмотренных оснований
	НОМЕР ПРОВЕРКИ В СИСТЕМЕ АС СППиВП (не заполняется при создании нового плана)

	Коментарии
	Необрабатываемый коментарий

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня гос. регистрации (Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня уведомления о начале деятельности (Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня последней проверки (Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию: "Иные основания в соответствии с федеральным законом" (текст формулировки отказа в проверке по данному основанию)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	ИП Житарева Т.Ю.
	Россия, Кемеровская область, пгт.Каз, ул.Победы, 12-42
	Россия, Кемеровская область, пгт.Каз, ул.Победы, 12-42
	Россия, Кемеровская область, пгт.Каз, ул.Зеленая, 1А
	Россия, Кемеровская область, пгт.Каз, ул.Зеленая, 1А
	310422809700012
	422802215382
	муниципальный лесной контроль
	07.04.2010

	15.04.2015
	3
	12
	д

	201501686918

	ИП Ширяева И.Н.
	Россия, Кемеровская область, пгт.Каз, ул.Победы, 4б
	Россия, Кемеровская область, пгт.Каз, ул.Ленина, 10
	Россия, Кемеровская область, пгт.Каз, ул.Победы, 4б
	Россия, Кемеровская область, пгт.Каз, ул.Победы, 4б

	422800001...
	муниципальный земельный контроль
	30.06.2004

	25.05.2015
	2
	8
	д

	«В нарушение требований Постановления Правительства РФ от 30.06.2010 N 489, проверяемое лицо в ЕГР по значению ИНН и ОГРН не найдено»
	201501686919

	ООО "Жилкомсервис"
	Россия, Кемеровская область, пгт.Каз, ул. Ленина, 16

	Россия, Кемеровская область, пгт.Каз, ул. Ленина, 16
	Россия, Кемеровская область, пгт.Каз
	1074228000395
	4228010941
	муницпальный жилищный контроль

	05.10.2015
	5
	20
	д

1) ПЛАН №2015007774 Государственная инспекция труда в Кемеровской области
2) ПЛАН №2015018194 Администрация Таштагольского района Кемеровской области

	201501686920